Teraz, przynajmniój na wydziale prawa, po
łożono kres temu wszystkiemu. Odtąd wy
dział prawmy w Dorpacie stanie się rosyjskim
pod względem języka wykładowego, a da
Bóg, i pod względem ożywiającego go dncha.
Środki te zarządzono na podstawie najpod-
danniejszego memoryału ministra wychowania
publicznego z dnia 4 (16) lutego 1889 roku.
Nader charakterystyczną jest uwaga ministra,
że powiększenie liczby katedr i zmiany w nich
mogły nastąpić jedynie na wniosek senatu
uniwersytetu w Dorpacie, mającego wyłączne
po temu prawo.